
Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DEL PROCESO
SELECTIVO  PARA LA FORMACIÓN DE LISTA DE EMPLEO  DE NUEVA CREACIÓN
PARA  LA  COBERTURA  TEMPORAL  DE  LAS  NECESIDADES  DE  LA  DIRECCIÓN
GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR – MATERNO
INFANTIL DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN Y
ADMINISTRACIÓN SANITARIA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN  DE 25 DE JUNIO DE
2019  (BOC  núm.  131,  de  10.07.2019),  POR  LA QUE  SE  APRUEBA LA  RELACIÓN
PROVISIONAL DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS PARA LA FORMACIÓN DE LISTA DE
EMPLEO DE NUEVA CREACIÓN DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN
DOCUMENTACIÓN Y ADMINISTRACIÓN SANITARIA. 

ANTECEDENTES

Primero.- Por Resolución  de la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario
Insular-Materno  Infantil,  de  25  de  Junio  de  2019,  se  efectúa  convocatoria  del  proceso
selectivo para la  formación de lista de empleo de nueva creación,  para la  cobertura de
carácter  temporal  de  las  necesidades  de  esta  Dirección  Gerencia  de  la  categoría  de
Técnico/a Especialista en Documentación y Administración Sanitaria (BOC núm. 131, de
10.07.2019).

Segundo.-  La Base Novena de la convocatoria determina, que los miembros del Tribunal
de Selección serán designados por el titular de esta Dirección Gerencia mediante resolución
emitida al  efecto. Asimismo se establece que su composición será de cinco miembros e
igual número de suplentes y se ajustará a los principios de imparcialidad, profesionalidad de
sus miembros y se tenderá, asimismo, a la paridad entre mujer y hombre.

Mediante  Resolución  de  fecha  13.12.2019  de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil se designan los miembros del Tribunal de
Selección en el proceso convocado por Resolución de 25 de Junio de 2019 (BOC núm. 131,
de 10.07.2019).

Tercero.- Asimismo,  la  Base  Séptima  de  la  convocatoria  de  referencia  establece  que:
“concluido  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes,  y  una  vez  valorados  los  méritos
aportados por los aspirantes se hará publica la resolución del Tribunal de Selección que
aprueba la  lista  de aspirantes  a  formar  parte  de la  lista  de empleo  con la  baremación
provisional realizada conforme a lo dispuesto en estas bases. La baremación de los méritos
de los aspirantes que no hayan aportado la documentación exigida en la Base Sexta y no
cumplan con los requisitos contenidos en la Base Quinta, dependerá de la subsanación de
los mismos. Esta circunstancia quedará reflejada en el listado provisional con indicación del
requisito no acreditado u omitido”.

Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles a contar desde el día siguiente
al  de  la  publicación  de  la  citada  Resolución  para  subsanar  los  defectos  u  omisiones
apreciados y, en su caso, presentar las reclamaciones que estimen convenientes. Si dentro
del  plazo  establecido  los  aspirantes  que  continúen  sin  subsanar  la  acreditación  de  los
requisitos exigidos en la convocatoria,  constaran en la misma resolución excluidos en el
procedimiento, sin baremación y con indicación del motivo de exclusión.
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Cuarto.- El día 3 de marzo de 2020 se aprueba por el Tribunal de Selección los listados con
la  baremación  provisional,  no  baremando  a  los  candidatos  que  no  cumplen  con  los
requisitos contemplados en las bases Quinta y Sexta de la Resolución de 25 de Junio de
2019 y figurando en las citadas listas provisionales sin puntuación.

En virtud de lo expuesto y de la Resolución de 3 de enero de 1996, de la Directora General
de  Recursos  Humanos  del  Servicio  Canario  de  la  Salud,  por  la  que  se  delega  en  los
Gerentes  de  Atención  Primaria,  Directores  Gerentes  de  los  Hospitales  y  Gerentes  de
Servicios  Sanitarios,  el  ejercicio  de  las  competencias  en  materia  de  selección  y
nombramiento del personal temporal,

RESUELVO

PRIMERO.-   Aprobar  la  Relación  Provisional  de  aspirantes  admitidos,  por  orden
alfabético  y por orden de puntuación  obtenida de acuerdo con el desglose establecido en el
baremo  de  méritos,  que  reúnen  los  requisitos  requeridos  en  la  convocatoria  para
desempeñar  el  puesto  como Técnico/a  Especialista  en  Documentación  y  Administración
Sanitaria en el Complejo Hospitalario Universitario Insular – Materno Infantil (Anexo I  y  II),
con indicación del requisito no acreditado u omitido, en su caso.

SEGUNDO.-   Publicar la presente Resolución en el lugar previsto en la base Tercera, de
la  convocatoria  en  cuanto  se cita  que  “El  resto  de  las  actuaciones que  se deriven del
proceso selectivo serán publicadas en el tablón de anuncios de esta Dirección Gerencia,
ubicado en la Unidad de Atención al Empleado de la Subdirección de Gestión de Recursos
Humanos, ubicada en la planta 0 del Edificio Anexo al Hospital Universitario Insular de Gran
Canaria,  Avenida  Marítima  del  Sur,  s/n,  Las  Palmas  de  Gran  Canaria  [teléfono  (928)
308999]”

CUARTO.-  Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar desde el
día siguiente al  de la publicación de la presente Resolución, para subsanar los defectos
apreciados y/o  presentar las reclamaciones que estimen convenientes. 

Las Palmas de Gran Canaria 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN

M. Milagrosa López Brito

Página 2 de 2

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MILAGROSA LOPEZ BRITO - SUBDIRECTOR GESTION SERVICIOS GRALES A.E Fecha: 13/04/2020 - 14:14:06

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0UB0hvX9Yz8jfi4g32eeJZljMT1GxOWSD

El presente documento ha sido descargado el 13/04/2020 - 14:32:13

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0UB0hvX9Yz8jfi4g32eeJZljMT1GxOWSD


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, POR ORDEN ALFABÉTICO, PARA FORMAR PARTE DE LA LISTA DE EMPLEO DE
NUEVA  CREACIÓN,  PARA  LA  COBERTURA  TEMPORAL  DE  LAS  NECESIDADES  DE  LA  DIRECCIÓN  GERENCIA  DEL  COMPLEJO
HOSPITALARIO  UNIVERSITARIO  INSULAR  –  MATERNO  INFANTIL  DE  LA  CATEGORIA  DE  TÉCNICO/A  ESPECIALISTA  EN
DOCUMENTACIÓN Y ADMIISTRACIÓN SANITARIA, CONVOCADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 25 DE JUNIO DE 2019. (BOC N.º. 131, DE
10.07.2019), CON INDICACIÓN DEL REQUISITO NO ACREDITADO U OMITIDO, EN SU CASO.
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III. OTROS MÉRITOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 III.3 III.4 TOTAL I+II+III

ACOSTA DENIZ YURENA ***8945** 7,7250 2,58 0,50 0 0,00 0 13,8008 24,6058
ACOSTA SANTOS CORAL ***3736** 0,0000 1,96 0,00 0 0,00 0 1,6500 3,6100 (c)
ALAMO PADRON ABIGAIL ***5602** 0,0000 1,39 0,00 0 0,00 0 2,1850 3,5750 (b)
ALEMAN GUERRA DANIEL ***1629** 3,0150 2,96 1,50 0 0,00 0,39 2,7610 10,6215
ALEMAN NUEZ MARIA CAROLINA ***9151** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
ALMEIDA SANTANA MARIA LORENA ***2289** 0,0000 1,46 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,4600
ARENCIBIA LEON LOURDES ***5793** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (e)
ARMAS LORENZO MARIA SOCORRO ***5609** 1,5089 0,58 0,00 0 0,00 0 14,0000 16,0889 (b)
ARMAS NAVARRO EPIFANIA CONCEPCION ***1734** 2,7800 2,96 0,00 0 0,00 0 7,6289 13,3689
ARTEAGA HERRERA YURENA ***6536** 19,6950 3,08 0,00 1,8 0,00 0 12,2000 36,7750
ARTILES MONAGAS FRANCISCO JOSE ***8331** 0,0000 3,50 0,00 0 1,80 0 0,0000 5,4980
ARTILES RODRIGUEZ JUAN ***3430** 9,2880 2,89 0,00 0 0,00 0 7,3590 19,5370
BADIOLA CASTELLOT MARIA JESUS ***1466** 5,0900 2,94 0,00 0 0,00 0 0,0000 8,0300
BALLESTER VERA MARIA VICTORIA ***9178** 0,0000 0,00 0,00 1,8 0,00 0 12,2000 14,0000 (a)
BARRERO MARRERO ANARAIDA DEL ROSARIO ***8137** 0,0000 4,04 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,0400

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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III. OTROS MÉRITOS
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BAUTE RODRIGUEZ ANA BELEN ***1249** 20,0000 2,46 0,00 0 0,00 0 14,0000 36,4600 (c,d)
BENITEZ CACERES JONAY JOSE ***1134** 0,0000 1,66 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,6600
BORREGO SALAZAR JUAN MANUEL ***2753** 20,0000 3,47 0,00 3 0,00 0 11,0000 37,4700
CABALLERO SANTANA ALEXANDER PABLO ***7656** 0,0000 3,51 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,5100
CABRERA DE LA PAZ NAUZET ***1763** 0,0000 3,16 0,00 0 0,00 0 10,6240 13,7840
CABRERA DENIZ SEBASTIAN AIRAM ***3256** 0,0000 4,00 0,00 0 0,00 0 2,7350 6,7350
CANINO CABRERA MARIA AUXILIADORA ***9057** 0,2950 1,75 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0450
CARRASCO GUILLEN ALEJANDRO ***4373** 0,0000 3,05 0,00 0 0,00 0 1,5400 4,5900
CASTELLANO DIAZ AYTHAMI ***2075** 0,0000 1,82 1,00 0 0,00 0 0,1530 3,1260
CASTELLANO FÁBREGAS CAROLINA ***9875** 0,6450 2,04 0,00 0 0,00 0 13,0065 15,6915
CASTELLANO FUENTES CARMEN DELIA ***5154** 20,0000 2,96 0,00 0 0,00 0 6,9860 29,9460
CASTRO ARTILES BENEDICTA ***3419** 0,0000 3,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3700
CASTRO CURBELO PATRICIA ***9691** 0,0000 2,73 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,7300
CRUZ MEDINA ELISABET ***0616** 0,0000 1,75 0,50 0 0,00 0 0,0000 2,2500 (b)
CRUZ ORTEGA ITAHISA DE LA CONCEPCION ***8986** 0,0000 2,33 0,50 0 0,00 0 7,1400 9,9700
DE LA HOZ ALONSO EVELYN ***5432** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
DENIZ RIVERO ANA DE LOS REYES ***7900** 3,8230 2,29 0,00 0 0,00 0 5,2800 11,3930
DIAZ GUTIERREZ ARNALD JOAQUIN ***2290** 0,0000 2,54 0,00 0 0,00 0 2,1850 4,7250
DIAZ QUINTANA JUAN ANTONIO ***6831** 0,0000 3,79 0,00 0 0,00 0 0,5500 4,3400
DIAZ RAMOS ANA CRISTINA ***9172** 0,0000 2,29 0,00 0 0,00 0 4,9500 7,2400
DIAZ SANTANA GEMA MARIA ***6768** 0,6450 3,47 0,50 3 0,00 0 3,5700 11,1850 (a)

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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DOMINGUEZ CABRERA AROA DEL CARMEN ***3254** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 1,7600 1,7600
DOMINGUEZ RODRIGUEZ ELENA FRANCISCA ***3654** 0,0000 3,13 1,00 0 0,00 0 0,3300 4,4600
ESPINO ROMERO FRANCISCO JAVIER ***3644** 20,0000 3,70 0,00 1,8 0,00 0 11,0530 36,5530
FERNANDEZ RAMOS YOLANDA ***7760** 0,1150 1,72 0,00 0 0,00 0 0,0342 1,8692
FLORIDO FARRAY ORLANDO ***6434** 20,0000 2,66 0,00 0 0,00 0 14,0000 36,6600
FLORIDO HERNANDEZ PATRICIA MARIA ***7901** 0,0000 3,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3700
GARCIA CASTELLANO FATIMA DEL ROSARIO ***0299** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
GARCIA DOMINGUEZ SANDRA TERESA ***6302** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
GARCIA MARTIN ALICIA MARIA ***3536** 0,0000 2,66 0,00 0 0,00 0 0,0660 2,7260
GARCIA MENDEZ MARIA NAIARA ***5966** 0,0000 3,05 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,0500
GARCIA MORALES MARJORIE KENY ***0869** 0,0000 3,00 0,00 0 0,00 0 11,4400 14,4400 (c)
GARCIA TALAVERA DARA CRISTINA ***7087** 0,0000 2,29 0,00 0 0,00 0 8,1800 10,4700
GARCIA ZUANICH ALBA ***1862** 0,0000 3,77 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,7700 (a)
GONZALEZ RAMOS NOEMI ***1128** 6,6340 3,16 0,00 0 0,00 0 14,0000 23,7940
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA VANESSA ***7604** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
GUERRA GONZALEZ ILDAIRA NELIDA ***8217** 0,0000 2,96 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,9600
GUTIERREZ SANTANA PAULA JOANA ***1511** 0,0000 2,54 0,00 0 0,00 0 3,5200 6,0600 (b)
HERNANDEZ PEREZ FRANCISCO ***4850** 0,0000 2,01 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0100
HERRERA MORALES LETICIA DEL PINO ***9235** 0,0000 3,79 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,7900
HERRERA SANTANA TERESITA DEL NIÑO JESUS ***7329** 20,0000 3,58 0,50 0 0,00 0 8,7617 32,8417
JIMENEZ HERNANDEZ JUAN MANUEL ***7811** 0,3640 3,58 0,00 0 0,00 0 2,1850 6,1290

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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JOHNSON NEPI RIJOLE PILAR ***1511** 0,0000 2,94 0,50 0 0,00 0 0,0000 3,4400
LAHERA HERNANDEZ GABRIELA ***1247** 0,0000 2,73 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,7300
LASSO ALFONSO ADORACION DE FATIMA ***6417** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (c)
LASSO ALFONSO ANA ISABEL ***6281** 0,0000 2,04 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0400 (c)
LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS ***5629** 11,8780 1,63 0,00 0 0,00 0 0,5500 14,0580 (c,d)
LOPEZ MORA ELEM ***1215** 6,5490 1,62 0,00 0 0,00 0 9,9950 18,1640 (c)
LORENZO CALDERIN ADAYA ***2384** 0,0000 3,37 0,50 0 0,00 0 8,8900 12,7600
LORENZO SANTANA SONIA ***8832** 7,6545 3,85 0,00 0 0,00 0 14,0000 25,5045 (c)
LOZANO PONCE ESTEFANIA ***8303** 7,8050 2,96 0,00 0 0,00 0 3,8750 14,6400 (c)
LUIS ENCINOSO TAMARA ***9183** 0,0000 2,38 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,3800 (c)
MARRERO RAMOS ALBERTO VIANNEY ***4183** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
MARTEL MARTEL DOLORES DE LOURDES ***9941** 1,1050 2,96 0,00 0 0,00 0 1,7600 5,8250
MARTIN PERDOMO VICTORIA ***7659** 0,0000 4,17 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,1700
MARTIN SAAVEDRA NEREIDA ***5113** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 2,4930 2,4930 (b)
MAYOR GUZMAN RAQUEL ***4752** 0,0000 1,66 0,00 0 0,00 0 2,1850 3,8450
MEDINA LUJAN MARIA JESUS ***0828** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a,c,d)
MEJIAS RODRIGUEZ JOSE SAUL ***9171** 0,0000 3,85 0,00 0 0,00 0 2,7500 6,6000
MELGOSA GONZALEZ SONIA ***9361** 0,0000 3,70 0,00 0 0,00 0 4,3018 8,0018
MELIAN DORTA YANIRA PINO ***2095** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
MENA NAVARRO DOMINGO ***5972** 0,3630 0,00 0,00 0 0,00 0 8,9650 9,3280 (a)
MENDEZ FERNANDEZ MARCOS ***8526** 1,3100 0,00 0,00 0 0,00 0 14,0000 15,3100 (b)

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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MENDOZA ALMEIDA YURENA ***9381** 0,0000 3,79 0,00 0 0,00 0 4,2750 8,0650
MENDOZA SUAREZ NATALIA PAULA ***1545** 20,0000 4,00 0,00 0,4 0,00 0 8,6227 33,0227
MENTADO ARMAS IRINA ***9211** 7,5380 3,00 0,50 0 0,00 0 9,1500 20,1880
MESA NUÑEZ TERESA DE JESUS ***9656** 0,0000 3,59 0,00 0 0,00 0 3,7300 7,3200
MONAGAS DE AYSA SELENE MARIA ***4482** 0,0000 2,16 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,1600
MONTESDEOCA MACHIN CRISTINA ***2358** 0,0000 2,60 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,6000 (b)
MONTESDEOCA MENDOZA CARMEN MARIA ***3219** 2,0070 4,00 0,00 0 0,00 0 14,0000 20,0070
MONTESDEOCA PEÑA ALEJANDRO ***2541** 0,0000 0,29 0,00 0 0,00 0 0,0880 0,3780
MORALES BARRERA JESICA ***0671** 20,0000 1,87 0,00 0,9 0,00 0 13,1000 35,8700
MORENO RUIZ JUAN CARMELO ***0606** 0,0000 1,96 0,00 0 0,00 0 2,1850 4,1450
MOSEGUE NEGRIN NOLIA ESTIBALIZ ***8682** 2,1250 2,25 0,00 0 0,00 0 10,8892 15,2642
MOYA MARTINEZ RAQUEL ***5645** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (e)
NAKIB TORRES KARIMA ***3425** 0,0000 2,41 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,4100
NAVARRO NARANJO JORGE PEDRO ***3866** 0,0000 3,64 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,6400
NUEZ GONZALEZ IRGA MARIA ***2674** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
ORTEGA GOMEZ MONICA MONTSERRAT ***6637** 0,0000 1,08 0,00 0 0,00 0 14,0000 15,0800
ORTEGA QUINTANA TATIANA ISABEL ***0000** 0,0000 2,96 0,00 0 0,00 0 2,1850 5,1450
PADILLA LUJAN YANIRA ***3374** 0,0000 1,66 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,6600
PEREZ ALMEIDA MARIA FELISA ***1065** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
PLASENCIA MARICHAL DEBORA ***7441** 2,1200 3,45 0,00 0 0,00 0 0,4370 6,0070
QUESADA CRUZ ANTONIA ISABEL ***5177** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)

I. EXPERIENCIA 
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QUEVEDO CASTELLANO VIRGINIA ***1200** 3,6640 3,16 0,00 0 0,00 0 4,6790 11,5030 (c,d)
QUINTELA GONZALEZ ANA MARIA ***1022** 8,9930 0,00 0,00 0 1,08 0 8,6870 18,7600 (c)
RAMOS MEDINA CLARA PATRICIA ***2312** 0,0000 3,50 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,5000 (d)
RIVERO SANCHEZ, FABIANA ***4637** 0,0000 4,17 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,1700 (c)
RODRIGUEZ MORALES RAQUEL JULIA ***5145** 0,0000 2,14 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,1400
RODRIGUEZ RODRIGUEZ TINGUARO ***9339** 0,0000 2,54 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,5400
RODRIGUEZ SORIA JESICA ***1704** 4,7000 2,25 0,00 1,8 0,00 0 12,2000 20,9500 (a)
RUIZ RODRIGUEZ LAURA ***2320** 0,4650 2,75 0,00 0 0,00 0 2,7830 5,9980
SAAVEDRA AFONSO ANA ***7878** 0,0000 2,27 0,50 0 0,00 0 0,0000 2,7700
SANCHEZ BARROSO DOLORES ***9273** 12,0510 0,00 0,50 0,9 0,00 0 5,4920 18,9430
SANCHEZ FUMERO MILAGROS ESTHER ***9562** 0,0000 3,24 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,2400
SANCHEZ RODRIGUEZ TAMARA DEL PINO ***5131** 0,0000 3,43 0,00 0 0,00 0 2,1850 5,6150
SANCHEZ SUAREZ EILEEN ***8257** 0,0000 2,92 0,00 0 0,00 0 4,6200 7,5400
SANTANA GARCIA CARMEN OLIVIA ***6114** 1,5700 1,16 0,00 0 0,00 0 2,1850 4,9150
SANTANA GARCIA MARIA DOLORES ***4581** 11,6640 1,16 0,00 0 0,00 0 2,1850 15,0090 (b)
SANTANA LOPEZ LETICIA JOSE ***9050** 0,0000 3,47 0,00 0 0,00 0 9,2559 12,7259
SANTANA PEREZ ANA ZULEIMA ***9460** 0,0000 4,04 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,0400
SANTANA SANTANA FAYNA ***2219** 0,0000 3,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3700
SANTANA SOSA YLENIA ***9255** 2,7700 3,79 0,00 0 0,00 0 5,9210 12,4810
SUAREZ DOMINGUEZ ACORAIDA ***9879** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (c)
SUAREZ GARCIA DEBORA DEL CARMEN ***9237** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
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(a) Deberá aportar el Título de Técnico/a Especialista en Documentación y Administración Sanitaria.
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(c) Deberá aportar el Anexo IV.
(d) Deberá aporta el Anexo V.
(e) Presentada fuera de Plazo de presentación de solicitudes.

(*) Deberán aportar el  concierto y/o acreditación, todos aquellos que hayan presentado Certificado de servicios prestados en las funciones propias de la
categoría en Instituciones Sanitarias privadas concertadas.
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SUAREZ GIL FAYNA DESSIRE ***9202** 0,0000 4,00 0,50 0 0,00 0 0,3520 4,8520
SUAREZ LEON MARIA GORETTI ***6177** 0,0000 3,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,0000
SUAREZ SUAREZ JONATHAN ***7996** 0,0000 1,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,3700
SUAREZ ZERPA FABIOLA ***1203** 6,1830 1,75 1,00 0 0,00 0 4,8790 13,8120
SUAREZ ZERPA ROSA OVIDIA ***0167** 3,5350 1,46 0,00 0 0,00 0 12,9610 17,9560
TOCON RODRIGUEZ ROSA ***3696** 0,7170 4,23 1,00 0 0,00 0 14,0000 19,9470
TORRES QUINTANA JOSEFA CARMEN ***3641** 5,6300 2,54 0,00 0 0,00 0 8,8000 16,9700 (c)
TRUJILLO JIMENEZ NORBERTO ***6568** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 2,7500 2,7500
VALIENTE RODRIGUEZ CARMEN ESTELA ***1186** 3,0000 4,17 0,50 0 0,00 2,70 11,3000 21,6700
VENTURA HERNANDEZ RUT ***7806** 0,0000 3,96 0,00 0 0,00 0 2,1850 6,1450
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ANEXO II

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, PARA FORMAR PARTE DE LA LISTA DE EMPLEO
DE  NUEVA CREACIÓN,  PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE  LAS  NECESIDADES  DE  LA DIRECCIÓN  GERENCIA DEL COMPLEJO
HOSPITALARIO  UNIVERSITARIO  INSULAR  –  MATERNO  INFANTIL  DE  LA  CATEGORIA  DE  TÉCNICO/A  ESPECIALISTA  EN
DOCUMENTACIÓN Y ADMINISTRACIÓN SANITARIA, CONVOCADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 25 DE JUNIO DE 2019. (BOC N.º. 131, DE
10.07.2019), CON INDICACIÓN DEL REQUISITO NO ACREDITADO U OMITIDO, EN SU CASO.
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1 BORREGO SALAZAR JUAN MANUEL ***2753** 20,0000 3,47 0,00 3 0,00 0 11,0000 37,4700
2 ARTEAGA HERRERA YURENA ***6536** 19,6950 3,08 0,00 1,8 0,00 0 12,2000 36,7750
3 FLORIDO FARRAY ORLANDO ***6434** 20,0000 2,66 0,00 0 0,00 0 14,0000 36,6600
4 ESPINO ROMERO FRANCISCO JAVIER ***3644** 20,0000 3,70 0,00 1,8 0,00 0 11,0530 36,5530
5 BAUTE RODRIGUEZ ANA BELEN ***1249** 20,0000 2,46 0,00 0 0,00 0 14,0000 36,4600 (c,d)
6 MORALES BARRERA JESICA ***0671** 20,0000 1,87 0,00 0,9 0,00 0 13,1000 35,8700
7 MENDOZA SUAREZ NATALIA PAULA ***1545** 20,0000 4,00 0,00 0,4 0,00 0 8,6227 33,0227
8 HERRERA SANTANA TERESITA DEL NIÑO JESUS ***7329** 20,0000 3,58 0,50 0 0,00 0 8,7617 32,8417
9 CASTELLANO FUENTES CARMEN DELIA ***5154** 20,0000 2,96 0,00 0 0,00 0 6,9860 29,9460
10 LORENZO SANTANA SONIA ***8832** 7,6545 3,85 0,00 0 0,00 0 14,0000 25,5045 (c)
11 ACOSTA DENIZ YURENA ***8945** 7,7250 2,58 0,50 0 0,00 0 13,8008 24,6058
12 GONZALEZ RAMOS NOEMI ***1128** 6,6340 3,16 0,00 0 0,00 0 14,0000 23,7940
13 VALIENTE RODRIGUEZ CARMEN ESTELA ***1186** 3,0000 4,17 0,50 0 0,00 2,70 11,3000 21,6700
14 RODRIGUEZ SORIA JESICA ***1704** 4,7000 2,25 0,00 1,8 0,00 0 12,2000 20,9500 (a)
15 MENTADO ARMAS IRINA ***9211** 7,5380 3,00 0,50 0 0,00 0 9,1500 20,1880
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16 MONTESDEOCA MENDOZA CARMEN MARIA ***3219** 2,0070 4,00 0,00 0 0,00 0 14,0000 20,0070
17 TOCON RODRIGUEZ ROSA ***3696** 0,7170 4,23 1,00 0 0,00 0 14,0000 19,9470
18 ARTILES RODRIGUEZ JUAN ***3430** 9,2880 2,89 0,00 0 0,00 0 7,3590 19,5370
19 SANCHEZ BARROSO DOLORES ***9273** 12,0510 0,00 0,50 0,9 0,00 0 5,4920 18,9430
20 QUINTELA GONZALEZ ANA MARIA ***1022** 8,9930 0,00 0,00 0 1,08 0 8,6870 18,7600 (c)
21 LOPEZ MORA ELEM ***1215** 6,5490 1,62 0,00 0 0,00 0 9,9950 18,1640 (c)
22 SUAREZ ZERPA ROSA OVIDIA ***0167** 3,5350 1,46 0,00 0 0,00 0 12,9610 17,9560
23 TORRES QUINTANA JOSEFA CARMEN ***3641** 5,6300 2,54 0,00 0 0,00 0 8,8000 16,9700 (c)
24 ARMAS LORENZO MARIA SOCORRO ***5609** 1,5089 0,58 0,00 0 0,00 0 14,0000 16,0889 (b)
25 CASTELLANO FÁBREGAS CAROLINA ***9875** 0,6450 2,04 0,00 0 0,00 0 13,0065 15,6915
26 MENDEZ FERNANDEZ MARCOS ***8526** 1,3100 0,00 0,00 0 0,00 0 14,0000 15,3100 (b)
27 MOSEGUE NEGRIN NOLIA ESTIBALIZ ***8682** 2,1250 2,25 0,00 0 0,00 0 10,8892 15,2642
28 ORTEGA GOMEZ MONICA MONTSERRAT ***6637** 0,0000 1,08 0,00 0 0,00 0 14,0000 15,0800
29 SANTANA GARCIA MARIA DOLORES ***4581** 11,6640 1,16 0,00 0 0,00 0 2,1850 15,0090 (b)
30 LOZANO PONCE ESTEFANIA ***8303** 7,8050 2,96 0,00 0 0,00 0 3,8750 14,6400 (c)
31 GARCIA MORALES MARJORIE KENY ***0869** 0,0000 3,00 0,00 0 0,00 0 11,4400 14,4400 (c)
32 LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS ***5629** 11,8780 1,63 0,00 0 0,00 0 0,5500 14,0580 (c,d)
33 BALLESTER VERA MARIA VICTORIA ***9178** 0,0000 0,00 0,00 1,8 0,00 0 12,2000 14,0000 (a)
34 SUAREZ ZERPA FABIOLA ***1203** 6,1830 1,75 1,00 0 0,00 0 4,8790 13,8120
35 CABRERA DE LA PAZ NAUZET ***1763** 0,0000 3,16 0,00 0 0,00 0 10,6240 13,7840
36 ARMAS NAVARRO EPIFANIA CONCEPCION ***1734** 2,7800 2,96 0,00 0 0,00 0 7,6289 13,3689
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37 LORENZO CALDERIN ADAYA ***2384** 0,0000 3,37 0,50 0 0,00 0 8,8900 12,7600
38 SANTANA LOPEZ LETICIA JOSE ***9050** 0,0000 3,47 0,00 0 0,00 0 9,2559 12,7259
39 SANTANA SOSA YLENIA ***9255** 2,7700 3,79 0,00 0 0,00 0 5,9210 12,4810
40 QUEVEDO CASTELLANO VIRGINIA ***1200** 3,6640 3,16 0,00 0 0,00 0 4,6790 11,5030 (c,d)
41 DENIZ RIVERO ANA DE LOS REYES ***7900** 3,8230 2,29 0,00 0 0,00 0 5,2800 11,3930
42 DIAZ SANTANA GEMA MARIA ***6768** 0,6450 3,47 0,50 3 0,00 0 3,5700 11,1850 (a)
43 ALEMAN GUERRA DANIEL ***1629** 3,0150 2,96 1,50 0 0,00 0,39 2,7610 10,6215
44 GARCIA TALAVERA DARA CRISTINA ***7087** 0,0000 2,29 0,00 0 0,00 0 8,1800 10,4700
45 CRUZ ORTEGA ITAHISA DE LA CONCEPCION ***8986** 0,0000 2,33 0,50 0 0,00 0 7,1400 9,9700
46 MENA NAVARRO DOMINGO ***5972** 0,3630 0,00 0,00 0 0,00 0 8,9650 9,3280 (a)
47 MENDOZA ALMEIDA YURENA ***9381** 0,0000 3,79 0,00 0 0,00 0 4,2750 8,0650
48 BADIOLA CASTELLOT MARIA JESUS ***1466** 5,0900 2,94 0,00 0 0,00 0 0,0000 8,0300
49 MELGOSA GONZALEZ SONIA ***9361** 0,0000 3,70 0,00 0 0,00 0 4,3018 8,0018
50 SANCHEZ SUAREZ EILEEN ***8257** 0,0000 2,92 0,00 0 0,00 0 4,6200 7,5400
51 MESA NUÑEZ TERESA DE JESUS ***9656** 0,0000 3,59 0,00 0 0,00 0 3,7300 7,3200
52 DIAZ RAMOS ANA CRISTINA ***9172** 0,0000 2,29 0,00 0 0,00 0 4,9500 7,2400
53 CABRERA DENIZ SEBASTIAN AIRAM ***3256** 0,0000 4,00 0,00 0 0,00 0 2,7350 6,7350
54 MEJIAS RODRIGUEZ JOSE SAUL ***9171** 0,0000 3,85 0,00 0 0,00 0 2,7500 6,6000
55 VENTURA HERNANDEZ RUT ***7806** 0,0000 3,96 0,00 0 0,00 0 2,1850 6,1450
56 JIMENEZ HERNANDEZ JUAN MANUEL ***7811** 0,3640 3,58 0,00 0 0,00 0 2,1850 6,1290
57 GUTIERREZ SANTANA PAULA JOANA ***1511** 0,0000 2,54 0,00 0 0,00 0 3,5200 6,0600 (b)
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58 PLASENCIA MARICHAL DEBORA ***7441** 2,1200 3,45 0,00 0 0,00 0 0,4370 6,0070
59 RUIZ RODRIGUEZ LAURA ***2320** 0,4650 2,75 0,00 0 0,00 0 2,7830 5,9980
60 MARTEL MARTEL DOLORES DE LOURDES ***9941** 1,1050 2,96 0,00 0 0,00 0 1,7600 5,8250
61 SANCHEZ RODRIGUEZ TAMARA DEL PINO ***5131** 0,0000 3,43 0,00 0 0,00 0 2,1850 5,6150
62 ARTILES MONAGAS FRANCISCO JOSE ***8331** 0,0000 3,50 0,00 0 1,80 0 0,0000 5,4980
63 ORTEGA QUINTANA TATIANA ISABEL ***0000** 0,0000 2,96 0,00 0 0,00 0 2,1850 5,1450
64 SANTANA GARCIA CARMEN OLIVIA ***6114** 1,5700 1,16 0,00 0 0,00 0 2,1850 4,9150
65 SUAREZ GIL FAYNA DESSIRE ***9202** 0,0000 4,00 0,50 0 0,00 0 0,3520 4,8520
66 DIAZ GUTIERREZ ARNALD JOAQUIN ***2290** 0,0000 2,54 0,00 0 0,00 0 2,1850 4,7250
67 CARRASCO GUILLEN ALEJANDRO ***4373** 0,0000 3,05 0,00 0 0,00 0 1,5400 4,5900
68 DOMINGUEZ RODRIGUEZ ELENA FRANCISCA ***3654** 0,0000 3,13 1,00 0 0,00 0 0,3300 4,4600
69 DIAZ QUINTANA JUAN ANTONIO ***6831** 0,0000 3,79 0,00 0 0,00 0 0,5500 4,3400
70 MARTIN PERDOMO VICTORIA ***7659** 0,0000 4,17 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,1700
71 RIVERO SANCHEZ, FABIANA ***4637** 0,0000 4,17 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,1700 (c)
72 MORENO RUIZ JUAN CARMELO ***0606** 0,0000 1,96 0,00 0 0,00 0 2,1850 4,1450
73 BARRERO MARRERO ANARAIDA DEL ROSARIO ***8137** 0,0000 4,04 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,0400
74 SANTANA PEREZ ANA ZULEIMA ***9460** 0,0000 4,04 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,0400
75 MAYOR GUZMAN RAQUEL ***4752** 0,0000 1,66 0,00 0 0,00 0 2,1850 3,8450
76 HERRERA MORALES LETICIA DEL PINO ***9235** 0,0000 3,79 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,7900
77 GARCIA ZUANICH ALBA ***1862** 0,0000 3,77 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,7700 (a)
78 NAVARRO NARANJO JORGE PEDRO ***3866** 0,0000 3,64 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,6400
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79 ACOSTA SANTOS CORAL ***3736** 0,0000 1,96 0,00 0 0,00 0 1,6500 3,6100 (c)
80 ALAMO PADRON ABIGAIL ***5602** 0,0000 1,39 0,00 0 0,00 0 2,1850 3,5750 (b)
81 CABALLERO SANTANA ALEXANDER PABLO ***7656** 0,0000 3,51 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,5100
82 RAMOS MEDINA CLARA PATRICIA ***2312** 0,0000 3,50 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,5000 (d)
83 JOHNSON NEPI RIJOLE PILAR ***1511** 0,0000 2,94 0,50 0 0,00 0 0,0000 3,4400
84 CASTRO ARTILES BENEDICTA ***3419** 0,0000 3,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3700
85 FLORIDO HERNANDEZ PATRICIA MARIA ***7901** 0,0000 3,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3700
86 SANTANA SANTANA FAYNA ***2219** 0,0000 3,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3700
87 SANCHEZ FUMERO MILAGROS ESTHER ***9562** 0,0000 3,24 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,2400
88 CASTELLANO DIAZ AYTHAMI ***2075** 0,0000 1,82 1,00 0 0,00 0 0,1530 3,1260
89 GARCIA MENDEZ MARIA NAIARA ***5966** 0,0000 3,05 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,0500
90 SUAREZ LEON MARIA GORETTI ***6177** 0,0000 3,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,0000
91 GUERRA GONZALEZ ILDAIRA NELIDA ***8217** 0,0000 2,96 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,9600
92 SAAVEDRA AFONSO ANA ***7878** 0,0000 2,27 0,50 0 0,00 0 0,0000 2,7700
93 TRUJILLO JIMENEZ NORBERTO ***6568** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 2,7500 2,7500
94 CASTRO CURBELO PATRICIA ***9691** 0,0000 2,73 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,7300
95 LAHERA HERNANDEZ GABRIELA ***1247** 0,0000 2,73 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,7300
96 GARCIA MARTIN ALICIA MARIA ***3536** 0,0000 2,66 0,00 0 0,00 0 0,0660 2,7260
97 MONTESDEOCA MACHIN CRISTINA ***2358** 0,0000 2,60 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,6000 (b)
98 RODRIGUEZ RODRIGUEZ TINGUARO ***9339** 0,0000 2,54 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,5400
99 MARTIN SAAVEDRA NEREIDA ***5113** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 2,4930 2,4930 (b)
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III. OTROS MÉRITOS

N.º NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 III.3 III.4 TOTAL I+II+III

100 NAKIB TORRES KARIMA ***3425** 0,0000 2,41 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,4100
101 LUIS ENCINOSO TAMARA ***9183** 0,0000 2,38 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,3800 (c)
102 CRUZ MEDINA ELISABET ***0616** 0,0000 1,75 0,50 0 0,00 0 0,0000 2,2500 (b)
103 MONAGAS DE AYSA SELENE MARIA ***4482** 0,0000 2,16 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,1600
104 RODRIGUEZ MORALES RAQUEL JULIA ***5145** 0,0000 2,14 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,1400
105 CANINO CABRERA MARIA AUXILIADORA ***9057** 0,2950 1,75 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0450
106 LASSO ALFONSO ANA ISABEL ***6281** 0,0000 2,04 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0400 (c)
107 HERNANDEZ PEREZ FRANCISCO ***4850** 0,0000 2,01 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0100
108 FERNANDEZ RAMOS YOLANDA ***7760** 0,1150 1,72 0,00 0 0,00 0 0,0342 1,8692
109 DOMINGUEZ CABRERA AROA DEL CARMEN ***3254** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 1,7600 1,7600
110 BENITEZ CACERES JONAY JOSE ***1134** 0,0000 1,66 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,6600
111 PADILLA LUJAN YANIRA ***3374** 0,0000 1,66 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,6600
112 ALMEIDA SANTANA MARIA LORENA ***2289** 0,0000 1,46 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,4600
113 SUAREZ SUAREZ JONATHAN ***7996** 0,0000 1,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,3700
114 MONTESDEOCA PEÑA ALEJANDRO ***2541** 0,0000 0,29 0,00 0 0,00 0 0,0880 0,3780
115 ALEMAN NUEZ MARIA CAROLINA ***9151** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
116 ARENCIBIA LEON LOURDES ***5793** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (e)
117 DE LA HOZ ALONSO EVELYN ***5432** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
118 GARCIA CASTELLANO FATIMA DEL ROSARIO ***0299** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
119 GARCIA DOMINGUEZ SANDRA TERESA ***6302** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
120 GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA VANESSA ***7604** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
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(a) Deberá aportar el Título de Técnico/a Especialista en Documentación y Administración Sanitaria.
(b) Deberá aportar Documento Nacional de Identidad compulsado.
(c) Deberá aportar el Anexo IV.
(d) Deberá aporta el Anexo V.
(e) Presentada fuera de Plazo de presentación de solicitudes.

(*) Deberán aportar el  concierto y/o acreditación, todos aquellos que hayan presentado Certificado de servicios prestados en las funciones propias de la
categoría en Instituciones Sanitarias privadas concertadas.
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121 LASSO ALFONSO ADORACION DE FATIMA ***6417** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (c)
122 MARRERO RAMOS ALBERTO VIANNEY ***4183** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
123 MEDINA LUJAN MARIA JESUS ***0828** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a,c,d)
124 MELIAN DORTA YANIRA PINO ***2095** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
125 MOYA MARTINEZ RAQUEL ***5645** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (e)
126 NUEZ GONZALEZ IRGA MARIA ***2674** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
127 PEREZ ALMEIDA MARIA FELISA ***1065** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
128 QUESADA CRUZ ANTONIA ISABEL ***5177** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (a)
129 SUAREZ DOMINGUEZ ACORAIDA ***9879** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000 (c)
130 SUAREZ GARCIA DEBORA DEL CARMEN ***9237** 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
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